ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐĂK MIL                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND                                Đăk Mil, ngày      tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai số điện thoại đường dây nóng,

hộp thư điện tử của UBND thị trấn Đăk Mil

Thực hiện quy định của UBND tỉnh Đăk Nông về việc công bố, công khai số

điện thoại đường dây nóng, hộp thư điện tử. UBND thị trấn Đăk Mil công khai kèm

theo thông báo này số điện thoại, địa chỉ hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin

phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân,

doanh nghiệp của UBND thị trấn Đăk Mil.

1. Số điện thoại đường dây nóng: 0947.328.383

2. Email: uybannhandanttdm@gmail.com

3. Cán bộ thường trực đường dây nóng:

 Ông Nguyễn Xuân Lương, Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Mil

Số điện thoại: 0947.328.383

 UBND thị trấn Đăk Mil trân trọng thông báo để các cá nhân, tổ chức, doanh

nghiệp biết và liên hệ phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- CT; PCT UBND;

- Các ban ngành, đoàn thể (t/b);

- BTQ 10 TDP (t/b);

- Đài truyền thanh (t/b);                                              Nguyễn Xuân Lương

- Lưu VT.

		2024-01-05T09:36:49+0700

		2024-01-05T10:11:21+0700

		2024-01-05T10:11:21+0700

		2024-01-05T10:11:21+0700